
　12月31日から１月３日における当組合設置ＡＴＭのご利用
は、下記のとおりとなります。
　平成２５年１月２日（水）は、共同コンピューターセンター
設備メンテナンスのため、誠に勝手ながら終日ＡＴＭ取引を休
止せていただきます。
   ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようよろしく
お願い申しあげます。
　ＡＴＭコーナーの稼動スケジュールは次のとおりです。

秋田県信用組合
で 発 行 し た
カード・通帳を
利用したお取引 秋田あったかネット

平成 24 年 12 月 31 日（月） ○ ○ ○

平成 25 年 1 月 1 日（火） ○ × ×

平成 25 年 1 月 2 日（水）

平成 25 年 1 月 3 日（木） ○ × ×
○印の日がご利用可能となります。

 　　当組合設置ATM　お取扱い時間　 年末年始　9:00～17:00

 　　　　店舗外ATM　お取扱い時間　 年末年始　9:00～19:00

　　 セブン銀行ATM　お取扱い時間　 年末年始　8:00～22:00
　　　　　　　　　セブン銀行 ･･･ イトーヨーカドー・セブンイレブン（コンビニ）
　　　　　　　　　　　　　　　（秋田県内設置）フォンテＡＫＩＴＡ・西武秋田店

※ ご注意

①セブン銀行のＡＴＭは、１月１日と１月３日にご利用できますが、所定の手数料が必要です。

②休日の振込処理は翌営業日の１月４日（金）となりますので、ご留意ください。

ご利用いただけません

ＡＴＭのご利用について

日　付

他金融機関で発行
し た カ ー ド を
利用したお取引


